
Aktivace modulu Essox – nákup na splátky – v eshopu 
ProEshop

Pro aktivaci platební metody Essox – nákup na splátky online musíte udělat několik jednoduchých 

kroků:

1. Pokud nemáte podespanou smlouvu o spolupráci se společností Essox s.r.o., tak napište na 

email eshopy@essox.cz.

2. Pokud již máte podepsanou smlouvu o spolupráci, tak kontaktujte Essox na emailu 

eshopy@essox.cz pro získání přístupů.

3. Pokud již máte přístupové údaje, tak je zadejte do políček v eshopu (viz níže).

3.1 Platební bránu nastavíte ve svém eshopu v záložce Nastavení – Platba.

3.2 Zvolíte položku Nákup na splátky Essox.

3.3. Zadejte přístupové údaje.

3.4.Pokud chcete, ať je platební brána viditelná zákazníkům Vašeho eshopu a je jednou z možností 

platby (Vaši zákazníci si možnosti platby a dopravy volí v druhém kroku objednávky), zaklikněte v 

administraci Povoleno na popředí. Změny se projeví až po kliknutí na tlačítko Uložit.

3.5. Nezapomeňte vybrat spojení platby a dopravy a cenu těchto kombinací. Vše provedete v 

záložce Nastavení – Doprava kliknutím na tlačítko Přidat a vybráním platby „Nákup na splátky Essox“ .

            

A-WebSys, spol. s r.o.
Kounicova 966 / 67a 
602 00  Brno

IČO: 26910560
DIČ: CZ26910560
Spol. zapsaná v OR Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 44344

Tel./Fax: +420 541 144 609
E-mail: info@proeshop.cz
Web: http://www.proeshop.cz

AdvancedSolutions

mailto:eshopy@essox.cz
mailto:eshopy@essox.cz

